
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie obsługi prawnej Centrum Łukasiewicz w związku z realizacją jego ustawowych

zadań.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Łukasiewicz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 382967128

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Poleczki 19

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-822

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@lukasiewicz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://lukasiewicz.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne
państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu
wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

rozwojowo-badawcza

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00279084/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-22 17:58

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00271602/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00279084/01 z dnia 2021-11-22

2021-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
zdolności technicznej lub zawodowej:
warunek dotyczący doświadczenia Wykonawcy
1. Wykonawca w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu musi wykazać, że okresie
ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie:
a) co najmniej 2 (dwie) usługi zakończone lub trwające nadal, polegające na doradztwie
prawnym dotyczącym finansowania badań naukowych lub prac rozwojowych, z których każda
wynosiła minimum 50 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) netto, przy czym w
przypadku usług trwających nadal Wykonawca musi wykazać, że do terminu składania ofert
wykonał usługi o wartości do 50 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) netto
(każda z usług);
b) co najmniej 2 (dwie) usługi zakończone lub trwające nadal, polegające na doradztwie
prawnym z zakresu zamówień publicznych udzielanych w ramach postępowań o udzielenie
zamówienia publicznego, z czego przynajmniej jedna z tych usług dotyczyła zamówienia o
wartości równej lub wyższej niż progi unijne, 
od których jest uzależniony obowiązek przekazywania ogłoszeń Urzędowi Publikacji Unii
Europejskiej, o których mowa w pkt I. ppkt 2) Załącznika do Obwieszczenia Prezesa Urzędu
Zamówień Publicznych wydanego na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych, lub o której mowa w § 1 pkt 1 aktów wykonawczych
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, gdzie wartość każdej z tych usług
wynosiła minimum 50 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) netto, przy czym w
przypadku usług trwających nadal Wykonawca musi wykazać, że do terminu składania ofert
wykonał usługi o wartości do 50 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) netto
(każda z usług), 
c) co najmniej 2 (dwie) usługi zakończone lub trwające nadal, polegające na doradztwie
prawnym z zakresu ochrony własności intelektualnej lub procesu komercjalizacji wyników badań
naukowych oraz prac rozwojowych, z których każda wynosiła minimum 50 000,00 zł (słownie
złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) netto, przy czym w przypadku usług trwających nadal
Wykonawca musi wykazać, że do terminu składania ofert wykonał usługi o wartości do 50 000,00
zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) netto (każda z usług),
d) co najmniej 2 (dwie) usługi zakończone lub trwające nadal, polegające na doradztwie
prawnym z zakresu prawa spółek handlowych, z których każda wynosiła minimum 50 000,00 zł
(słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) netto, przy czym 
w przypadku usług trwających nadal Wykonawca musi wykazać, 
że do terminu składania ofert wykonał usługi o wartości do 50 000,00 zł (słownie złotych:
pięćdziesiąt tysięcy 00/100) netto (każda z usług).

Jedna usługa wykazana przez Wykonawcę może spełniać kilka 
ww. wymogów, o których mowa w lit. 1 a-d).
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, Zamawiający nie
dopuszcza łączenia wartości wykazywanych usług.

warunek dotyczący kwalifikacji osób skierowanych do realizacji zamówienia
2. Wykonawca w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu musi wykazać, że dysponuje
zespołem skierowanym do wykonania Zamówienia, składającym się z co najmniej 4 (czterech)
osób, które posiadają uprawnienia do wykonywania zawodu adwokata lub radcy prawnego,
zgodnie z ustawą z dnia 26 maja 1982 r. Prawo o adwokaturze (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1652
ze zm.) lub ustawą z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 75 ze
zm.), w tym:
a) minimum 1 (jedną) osobą, która posiada co najmniej roczne doświadczenie zawodowe (tj.
doświadczenie zdobyte po uzyskaniu uprawnień zawodowych) w doradztwie prawnym na rzecz
podmiotu będącego jednostką sektora finansów publicznych,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00279084/01 z dnia 2021-11-22

2021-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) minimum 1 (jedną) osobą, która posiada co najmniej roczne doświadczenie zawodowe (tj.
doświadczenie zdobyte po uzyskaniu uprawnień zawodowych) w doradztwie prawnym
związanym 
z finansowaniem badań naukowych lub prac rozwojowych,
c) minimum 1 (jedną) osobą, która posiada co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe (tj.
doświadczenie zdobyte po uzyskaniu uprawnień zawodowych) w doradztwie prawnym z zakresu
prawa zamówień publicznych,
d) minimum 1 (jedną) osobą, która posiada co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe (tj.
doświadczenie zdobyte po uzyskaniu uprawnień zawodowych) w doradztwie prawnym z zakresu
prawa cywilnego,
e) minimum 1 (jedną) osobą, która posiada co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe (tj.
doświadczenie zdobyte po uzyskaniu uprawnień zawodowych) w doradztwie prawnym z zakresu
prawa spółek handlowych,
f) minimum 1 (jedną) osobą, która posiada co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe (tj.
doświadczenie zdobyte po uzyskaniu uprawnień zawodowych) w doradztwie prawnym z zakresu
prawa unijnego i krajowego w zakresie prawa pracy i ubezpieczeń społecznych,
g) minimum 1 (jedną) osobą, która posiada co najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe (tj.
doświadczenie zdobyte po uzyskaniu uprawnień zawodowych) w doradztwie prawnym z zakresu
prawa własności przemysłowej i praw autorskich.
Uwaga! 
Przez „doświadczenie zawodowe” Zamawiający rozumie lata czynne zawodowo w wykonywaniu
zawodu radcy prawnego lub adwokata.

Spośród osób wskazanych w wykazie, Wykonawca winien wskazać jedną osobę, która będzie
pełnić funkcję Kierownika Zespołu, odpowiedzialnego za kontakt z Zamawiającym oraz Zastępcę
Kierownika Zespołu.
Jedna osoba może spełniać więcej niż jedno z ww. wymagań. Jedna osoba nie może jednak
zostać wskazana jako osoba posiadająca doświadczenie w więcej niż trzech obszarach
wymienionych powyżej. Dla wykazania spełnienia wymogów zawartych 
w pkt. 2. lit. a-g) powyżej Wykonawca powinien przedstawić informacje o kluczowych osobach
skierowanych do wykonania Zamówienia, wskazując kompetencje 
i doświadczenie wymagane w pkt. 2. lit. a-g) powyżej zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik
nr 5 do SWZ.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz
spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
zdolności technicznej lub zawodowej:
warunek dotyczący doświadczenia Wykonawcy
1. Wykonawca w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu musi wykazać, że okresie
ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie:
a) co najmniej 2 (dwie) usługi zakończone lub trwające nadal, polegające na doradztwie
prawnym dotyczącym finansowania badań naukowych lub prac rozwojowych, z których każda
wynosiła minimum 50 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) netto, przy czym w
przypadku usług trwających nadal Wykonawca musi wykazać, że do terminu składania ofert
wykonał usługi o wartości co najmniej 50 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100)
netto (każda z usług);
b) co najmniej 2 (dwie) usługi zakończone lub trwające nadal, polegające na doradztwie
prawnym z zakresu zamówień publicznych udzielanych w ramach postępowań o udzielenie
zamówienia publicznego, z czego przynajmniej jedna z tych usług dotyczyła zamówienia o
wartości równej lub wyższej niż progi unijne, 
od których jest uzależniony obowiązek przekazywania ogłoszeń Urzędowi Publikacji Unii
Europejskiej, o których mowa w pkt I. ppkt 2) Załącznika do Obwieszczenia Prezesa Urzędu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00279084/01 z dnia 2021-11-22

2021-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamówień Publicznych wydanego na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych, lub o której mowa w § 1 pkt 1 aktów wykonawczych
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, gdzie wartość każdej z tych usług
wynosiła minimum 50 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) netto, przy czym w
przypadku usług trwających nadal Wykonawca musi wykazać, że do terminu składania ofert
wykonał usługi o wartości co najmniej 50 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100)
netto (każda z usług), 
c) co najmniej 2 (dwie) usługi zakończone lub trwające nadal, polegające na doradztwie
prawnym z zakresu ochrony własności intelektualnej lub procesu komercjalizacji wyników badań
naukowych oraz prac rozwojowych, z których każda wynosiła minimum 50 000,00 zł (słownie
złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) netto, przy czym w przypadku usług trwających nadal
Wykonawca musi wykazać, że do terminu składania ofert wykonał usługi o wartości co najmniej
50 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) netto (każda z usług),
d) co najmniej 2 (dwie) usługi zakończone lub trwające nadal, polegające na doradztwie
prawnym z zakresu prawa spółek handlowych, z których każda wynosiła minimum 50 000,00 zł
(słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) netto, przy czym 
w przypadku usług trwających nadal Wykonawca musi wykazać, 
że do terminu składania ofert wykonał usługi o wartości co najmniej 50 000,00 zł (słownie
złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) netto (każda z usług).

Jedna usługa wykazana przez Wykonawcę może spełniać kilka 
ww. wymogów, o których mowa w lit. 1 a-d).
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, Zamawiający nie
dopuszcza łączenia wartości wykazywanych usług.

warunek dotyczący kwalifikacji osób skierowanych do realizacji zamówienia
2. Wykonawca w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu musi wykazać, że dysponuje
zespołem skierowanym do wykonania Zamówienia, składającym się z co najmniej 4 (czterech)
osób, które posiadają uprawnienia do wykonywania zawodu adwokata lub radcy prawnego,
zgodnie z ustawą z dnia 26 maja 1982 r. Prawo o adwokaturze (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1652
ze zm.) lub ustawą z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 75 ze
zm.), w tym:
a) minimum 1 (jedną) osobą, która posiada co najmniej roczne doświadczenie zawodowe (tj.
doświadczenie zdobyte po uzyskaniu uprawnień zawodowych) w doradztwie prawnym na rzecz
podmiotu będącego jednostką sektora finansów publicznych,
b) minimum 1 (jedną) osobą, która posiada co najmniej roczne doświadczenie zawodowe (tj.
doświadczenie zdobyte po uzyskaniu uprawnień zawodowych) w doradztwie prawnym
związanym 
z finansowaniem badań naukowych lub prac rozwojowych,
c) minimum 1 (jedną) osobą, która posiada co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe (tj.
doświadczenie zdobyte po uzyskaniu uprawnień zawodowych) w doradztwie prawnym z zakresu
prawa zamówień publicznych,
d) minimum 1 (jedną) osobą, która posiada co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe (tj.
doświadczenie zdobyte po uzyskaniu uprawnień zawodowych) w doradztwie prawnym z zakresu
prawa cywilnego,
e) minimum 1 (jedną) osobą, która posiada co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe (tj.
doświadczenie zdobyte po uzyskaniu uprawnień zawodowych) w doradztwie prawnym z zakresu
prawa spółek handlowych,
f) minimum 1 (jedną) osobą, która posiada co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe (tj.
doświadczenie zdobyte po uzyskaniu uprawnień zawodowych) w doradztwie prawnym z zakresu
prawa unijnego i krajowego w zakresie prawa pracy i ubezpieczeń społecznych,
g) minimum 1 (jedną) osobą, która posiada co najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe (tj.
doświadczenie zdobyte po uzyskaniu uprawnień zawodowych) w doradztwie prawnym z zakresu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00279084/01 z dnia 2021-11-22

2021-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



prawa własności przemysłowej i praw autorskich.
Uwaga! 
Przez „doświadczenie zawodowe” Zamawiający rozumie lata czynne zawodowo w wykonywaniu
zawodu radcy prawnego lub adwokata.

Spośród osób wskazanych w wykazie, Wykonawca winien wskazać jedną osobę, która będzie
pełnić funkcję Kierownika Zespołu, odpowiedzialnego za kontakt z Zamawiającym oraz Zastępcę
Kierownika Zespołu.
Jedna osoba może spełniać więcej niż jedno z ww. wymagań. Jedna osoba nie może jednak
zostać wskazana jako osoba posiadająca doświadczenie w więcej niż trzech obszarach
wymienionych powyżej. Dla wykazania spełnienia wymogów zawartych 
w pkt. 2. lit. a-g) powyżej Wykonawca powinien przedstawić informacje o kluczowych osobach
skierowanych do wykonania Zamówienia, wskazując kompetencje 
i doświadczenie wymagane w pkt. 2. lit. a-g) powyżej zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik
nr 5 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-25 11:00

Po zmianie: 
2021-11-26 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-25 11:30

Po zmianie: 
2021-11-26 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-24

Po zmianie: 
2021-12-25

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00279084/01 z dnia 2021-11-22

2021-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


